ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TỪ SƠN

Số:  118/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Từ Sơn, ngày 20 tháng  9  năm 2024

GIẤY MỜI

Căn cứ Văn bản số 264/GM-UBND ngày 20/9/2024 của UBND tỉnh về

việc mời dự Hội nghị sơ kết 01 năm thực hiện Kết luận số 739-KL/TU ngày

12/6/2023 và số 740-KL/TU ngày 12/6/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

Triển khai các Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai năm 2024;

Chủ tịch UBND thành phố mời các đồng chí dự Hội nghị:

1. Thành phần (Đại biểu thành phố):

- Thường trực Thành ủy;

- Các đồng chí Ủy viên BTV Thành ủy;

- Phó Chủ tịch UBND thành phố phụ trách lĩnh vực đất đai;

- Thủ trưởng các cơ quan thành phố: Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng

Tài nguyên và Môi trường, Phòng Quản lý đô thị, Phòng Kinh tế, Chi cục Thuế

khu vực Từ Sơn - Yên Phong;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND và Công chức Địa chính các phường.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Hội nghị làm việc từ 08 giờ 00 ngày 24/9/2024. (Thứ 3)

- Địa điểm: Hội trường A - Trung tâm Văn hóa Kinh Bắc tỉnh Bắc Ninh.

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường tham mưu, chuẩn bị báo cáo tham

luận của UBND thành phố về các dự án đất dân cư dịch vụ trên địa bàn thành

phố trình bày tại Hội nghị.

Đề nghị các đồng chí có mặt đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố ( b/c);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Mạnh Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-21T15:23:25+0700
	TỈNH ỦY BẮC NINH
	Đỗ Mạnh Tuyên<dmtuyen.ts@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-21T15:24:09+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân Thành phố Từ Sơn<tuson@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!